Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«28» ноября   2017 г. № 10/86 - рс                                      Принято на 10 заседании

п. Верховье                                                       Верховского районного

                                                                            Совета народных депутатов
О списании недвижимого имущества

                 В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, на основании ходатайства Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района Орловской области, в связи с длительной эксплуатацией, изношенностью и находящееся в аварийном состоянии, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить списать пришедшее в негодность вследствие физического износа, находящееся в аварийном состоянии недвижимое имущество, казны Верховского района Орловской области:

          - Школа, назначение: нежилое, 2- этажный, общая площадь 517,1 кв.м., инвентарный номер 54:208:002:010019640, лит. А, расположенная по адресу: Орловская область, Верховский район, Песоченское с/п, д. Новая;
          - Школа, назначение: нежилое, общая площадь 49,5 кв.м., инвентарный номер 54:208:002:010052840, литер А, этажность 1, расположенная по адресу: Орловская область, Верховский район, Нижне-Жерновское с/п, с. Ровнец;

           - ФАП (фельдшерско-акушерский пункт), назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 34,4 кв.м., инвентарный номер 54:208:002:010047290, лит. А, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Русско-Бродское с/п, д. Ртищево;

           - ФАП (фельдшерско-акушерский пункт), назначение: нежилое, общая площадь 72,4 кв.м., этаж 1, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Галичинское с/п, с. Среднее, д. б/н, пом.1;

           - ФАП (фельдшерско-акушерский пункт), назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 70,4 кв.м., инвентарный номер 54:208:001:017147680, лит. А, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Шатилово;
           - ФАП (фельдшерско-акушерский пункт), назначение: нежилое, 1 –
этажный, общая площадь 34,4 кв.м., инвентарный номер 54:208:002:010125670, лит. А, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Туровское с/п, д. Кубановка.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   С.В. Цыбин
Глава Верховского района                                        В.А. Гладских